Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - CEP: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600 

MUNICÍPIO DE SOBRAL 

Câmara Municipal ele Sobral 

Autoriza o Poder Executivo Municipal a conceder auxílio financeiro, de até R$ 93.000,00 

(noventa e três mil reais), a Liga Sobralense de Futebol de Salão, para a realização do 

Campeonato Sobralense de Futsal 2025, e dá outras providências. - Autoria Poder Executivo 

Municipal. PROJETO DE LEI: 080/2025 Autoriza o Poder Executivo Municipal a conceder 

patrocínio, nos termos da Lei n° 2058, de 08 de março de 2021, a Liga Sobralense de Futebol